ob salutem nostram, conscientiae vestra? super iis igitur postquara corrsctionera ipsius diutius expe-

vos relinquimus. Gura enim nos pie credamus et

antepassionemetpostpassionemDorainumnostrum
Jesum Christum beato Petro apostolo claves regni

coelorum contulisse et tradidisse jus ligandi atque

ctavimus, eumque fecimus frcquentius admoneri,

super hoc.auctore Domino, procedimussicut vide-

biraus expedire. Illud autem habemus acceptum

quod inter ipsum et adversarium suum treugas li-

(66) Vide epist., 126.
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benter, ut asserit, admisisset, si ad illumnostri po- A guntinensem intrusura, damnatum etexcommuni-

tuissent nuntii pervenisse. Cumque nos ad pacem

imperii aspiremus, suggerimus alteri parti ut treu-

gas non solum recipiat, sed exposcat, et tu, vene-

rabilis fraterin Christo, sicut pacis amator, sugge-

ras principi memorato ut cum treugae fuerintpostu-

latae, illas sine difficultate concedat
;
quatenus nos

exillis occasionem et materiam assumamusad pa-

cem imperii salubriter procurandam, quam ulique

toti orbi Christiano necessariam reputainus.

Datum, etc.

CXXXVIII.

ILLUSTRI REGI OTTONI.

Noverit regalis prudentia quod nos patriarcham

Aquilegensem ad Philippum ducem Suevice desti-

catum a nobis, et ab ejus favore cessaret ; alioquin

post exspecLationera diutinam et comraonitionem

prfemissam procederemus in ipsum prout caronica

censura deposcit ; secundario injungentes eidem
ut prcpfatum ducem induceret quatenus cum rege

Ottone treuguas iniret, per quas melius intendere

possirausad pacem imperii,quam utiqueaffectamus.

Si quis ergo jactavit contrarium utde duobus prse-

dictis unura extoUeret et alterum infirraaret,mentita

est iniquitas sibi, nec dolosa fallacia praevalere

poterit simplici veritati. Secundum capitulum fuit,

quod non sinit ratio nec discretionis patitur ordo

ut, doraino arma ponente, sorvus pugnam non
deserat, sed gerat se, quod non decet, domino for-

navimus, ut moneret illum ex parte nostra ne Lui- g tiorem. Ht ad hoc tibi taliter respondemus, quod

puldum quondam Warmacienaem episcopum, Ma-

guntinensem intrusum, daranatum etexcommuni-

catumanobis, foveret, sed ab ejus favore cessaret
;

alioqui post expectationem et commonitionem pro-

cedereraus in ipsum sicut ratio postularet. Eidem

etiam patriarchae dedimus in mandatis ut induceret

ipsum ducem ad treuguas tecura et cum Colonien-

sibus componendns
;
quia, sicut venerabilis frater

noster Cameracensisepisccpusnobis suggessit,ip&fe